quae corporum futura est,	<b>resurrectionem</b>	praecipitabuntur, qui in prima	CD, 20/ 6
bona, inquit, fecerunt, in	<b>resurrectionem</b>	vitae, hi sunt qui	CD, 20/ 6
vero mala egerunt, in	<b>resurrectionem</b>	iudicii, hi sunt qui	CD, 20/ 6
huius libri verba primam	<b>resurrectionem</b>	futuram suspicati sunt corporalem	CD, 20/ 7
sit eis, qui putant	<b>resurrectionem</b>	ad sola corpora, non	CD, 20/ 10
pertinere." Sunt qui putant	<b>resurrectionem</b>	dici non posse nisi	CD, 20/ 10
Apostolum dicunt, qui eam	<b>resurrectionem</b>	appellat? Nam secundum interiorem	CD, 20/ 10
cadunt, et ideo putant	<b>resurrectionem</b>	ad corpora, non ad	CD, 20/ 10
erimus. Haec verba apostolica	<b>resurrectionem</b>	mortuorum futuram, quando veniet	CD, 20/ 20
in ictu oculi futuram	<b>resurrectionem</b>	et in membra sine	CD, 20/ 20
potius, ut nosse possimus.	<b>Resurrectionem</b>	quippe mortuorum futuram et	CD, 20/ 20
Totum illud superius ad	<b>resurrectionem</b>	pertinet beatorum. Quod autem	CD, 20/ 21
ut herba exorientur; ubi	<b>resurrectionem</b>	corporum strinxit, velut quod	CD, 20/ 21
ut herba exorientur, ut	<b>resurrectionem</b>	carnis quidem, sed tamen	CD, 20/ 21
cadavera nominantur; profecto post	<b>resurrectionem</b>	carnis, cuius fides his	CD, 20/ 21
Qui bona fecerunt, in	<b>resurrectionem</b>	vitae; qui autem mala	CD, 20/ 23
autem mala egerunt, in	<b>resurrectionem</b>	iudicii; ita et isto	CD, 20/ 23
Christum iudicaturum, mortuorum	<b>resurrectionem</b>	, bonorum malorumque diremptionem	CD, 20/ 30
Qui bona fecerunt, in	<b>resurrectionem</b>	vitae; qui autem mala	CD, 21/ 1
autem mala egerunt, in	<b>resurrectionem</b>	iudicii; sed aliquando et	CD, 21/ 1
illum veniatur, qui post	<b>resurrectionem</b>	corporum futurus est damnationis	CD, 21/ 26
argumentari videntur adversus corporum	<b>resurrectionem</b>	et dicere quod in	CD, 22/ 4
Christi corpus in caelum;	<b>resurrectionem</b>	carnis et ascensionem in	CD, 22/ 5
Haec igitur duo incredibilia,	<b>resurrectionem</b>	scilicet nostri corporis in	CD, 22/ 5
Christi, ut eis crederetur	<b>resurrectionem</b>	atque ascensionem praedicantibus Christi	CD, 22/ 5
Tiberio, eruditioribus utique temporibus,	<b>resurrectionem</b>	carnis Christi atque in	CD, 22/ 7
abortivi non pertineant ad	<b>resurrectionem</b>	, si pertinent ad numerum	CD, 22/ 13
invenio quemadmodum dicam ad	<b>resurrectionem</b>	non pertinere mortuorum quoscumque	CD, 22/ 13
quidem et ad ipsam	<b>resurrectionem</b>	corporum pertinet. Si autem	CD, 22/ 16
a Sadducaeis, qui negabant	<b>resurrectionem</b>	, cuius septem fratrum erit	CD, 22/ 17
De pervicacia quorumdam, qui	<b>resurrectionem</b>	carnis, quam sicut praedictum	CD, 22/ 25
quoniam est impossibilis, ideo	<b>resurrectionem</b>	carnis non esse credendam	CD, 22/ 26
Sed isti auctores talem	<b>resurrectionem</b>	corporis factam fuisse narrarunt	CD, 22/ 28
carne mea videbo Deum,	<b>resurrectionem</b>	quidem carnis sine dubio	CD, 22/ 29
qui Iudaeos post passionem	<b>resurrectionemque</b>	Christi de sedibus suis	CD, 17/ 18
novissimum: ita sunt et	<b>resurrectiones</b>	duae, una prima, quae	CD, 20/ 6
mortem. 7 "De duabus	<b>resurrectionibus</b>	et de mille annis	CD, 20/ 7
sentiatur." De his duabus	<b>resurrectionibus</b>	idem Ioannes evangelista in	CD, 20/ 7
tarditatem? Sed de fide	<b>resurrectionis</b>	mortuorum et de corporibus	CD, 13/ 18
illius asseverent, tamquam filius	<b>resurrectionis</b>	, ubi non nubent neque	CD, 15/ 17
igitur vivit homo filius	<b>resurrectionis</b>	; in spe vivit, quamdiu	CD, 15/ 18
quae gignitur ex fide	<b>resurrectionis</b>	Christi. Ex duobus namque	CD, 15/ 18
Seth, hoc est filius	<b>resurrectionis</b>	, speret invocare nomen Domini	CD, 15/ 21
est de Seth, filius	<b>resurrectionis</b>	, et speravit invocare nomen	CD, 15/ 23
ad lucem veniet primus	<b>resurrectionis</b>	principio revocatis ostenso 57	CD, 18/ 23
dicit Dominus, in die	<b>resurrectionis</b>	meae in futurum; quia	CD, 18/ 33
ut sic revivendo primae	<b>resurrectionis</b>	particeps fieret atque in	CD, 20/ 9
fuerunt. Sed post gloriam	<b>resurrectionis</b>	utique suae (quae antequam	CD, 20/ 30
a mortuis et immortalitatem	<b>resurrectionis</b>	in sua carne primus	CD, 22/ 10

hoc percontantur, ut fidem	<b>resurrectionis</b>	illudant ac sic animae	CD, 22/ 12
fas est dicere, cum	<b>resurrectionis</b>	omnium tempus venerit, accessuram	CD, 22/ 15
Verum si hoc ad	<b>resurrectionis</b>	formam, in qua erit	CD, 22/ 18
debet regnum, in quo	<b>resurrectionis</b>	et promissionis filii aequales	CD, 22/ 20
28 "Quid ad veram	<b>resurrectionis</b>	fidem vel Plato vel	CD, 22/ 28
corporis modum omnium mortuorum	<b>resurrectura</b>	sint corpora." Sed utique	CD, 22/ 15
his verbis, qua forma	<b>resurrectura</b>	sint corpora, sumus admoniti	CD, 22/ 16
et fidem, qua credimus	<b>resurrecturam</b>	carnem, ita quaerendo adsolent	CD, 22/ 12
nec in sexu femineo	<b>resurrecturas</b>	feminas credunt, sed in	CD, 22/ 17
significaret cum eis, qui	<b>resurrecturi</b>	sunt, iudicandos, etiam ipsos	CD, 20/ 15
infantes in ea sint	<b>resurrecturi</b>	habitudine corporis, quam habituri	CD, 22/ 14
quia non in ea	<b>resurrecturi</b>	sunt corporis exiguitate, qua	CD, 22/ 14
dicturi sumus eos non	<b>resurrecturos</b>	, qui non solum generationis	CD, 22/ 12
utero, ibi sunt mortui,	<b>resurrecturos</b>	ut affirmare, ita negare	CD, 22/ 13
filium, cum fuisset immolatus,	<b>resurrecturum</b>	credidisse laudandus est. Dixerat	CD, 16/ 32
vana malitia frustra occisuros	<b>resurrecturum</b>	sic adiecit hunc versum	CD, 17/ 18
videbantur. Unde nonnulli ipsum	<b>resurrecturum</b>	et futurum Antichristum suspicantur	CD, 20/ 19
in quo defunctus est,	<b>resurrecturum</b>	unumquemque contendit, non est	CD, 22/ 16
videntur, qui utrumque sexum	<b>resurrecturum</b>	esse non dubitant. Non	CD, 22/ 17
ea quemque statura corporis	<b>resurrecturum</b>	esse, in qua defunctus	CD, 22/ 20
secundum exteriorem hominem utique	<b>resurrexerant</b>	, quibus ait: Si resurrexistis	CD, 20/ 10
qui crucifixus fuerat et	<b>resurrexerat</b>	, crederetur. Ibi haec fides	CD, 18/ 54
cum carne, in qua	<b>resurrexerat</b>	, credidit; et ideo per	CD, 22/ 8
cum eos, qui tunc	<b>resurrexerint</b>	, dicant immoderatissimis carnalibus epulis	CD, 20/ 7
cum eadem caro sic	<b>resurrexerit</b>	, ut fiat quod scriptum	CD, 22/ 21
sunt. Incredibile est Christum	<b>resurrexisse</b>	in carne et in	CD, 22/ 5
enim Christum in carne	<b>resurrexisse</b>	et cum illa in	CD, 22/ 5
facta, postremo etiam mortuos	<b>resurrexisse</b>	cernebant. Quae si, ut	CD, 22/ 5
in qua praedicatur Christus	<b>resurrexisse</b>	in carne et in	CD, 22/ 9
cum quibus Dominum Christum	<b>resurrexisse</b>	praedicamus, se confuturos esse	CD, 22/ 12
quales fuerunt eorum, quos	<b>resurrexisse</b>	novimus et huic quidem	CD, 22/ 28
priusquam passus esset et	<b>resurrexisset</b>	a mortuis, nondum fides	CD, 18/ 54
nobis dicit Apostolus: Si	<b>resurrexistis</b>	cum Christo, quae sursum	CD, 18/ 28
quod ait Apostolus: Si	<b>resurrexistis</b>	cum Christo, quae sursum	CD, 20/ 9
resurrexerant, quibus ait: Si	<b>resurrexistis</b>	cum Christo, quae sursum	CD, 20/ 10
iam ex mortuis ita	<b>resurrexit</b>	, ut mori deinceps omnino	CD, 13/ 23
Dominus Iesus, postea quam	<b>resurrexit</b>	a mortuis, insufflavit dicens	CD, 13/ 24
capite nostro, qui sic	<b>resurrexit</b>	, ut non moriatur ulterius	CD, 15/ 19
hoc est post sabbatum,	<b>resurrexit</b>	? Parentum mutantur et nomina	CD, 16/ 26
Occisus enim ab eis	<b>resurrexit</b>	et reddidit eis interim	CD, 17/ 18
nisi qui die tertio	<b>resurrexit</b>	? Quod utique dicere non	CD, 17/ 18
vero, quia die tertio	<b>resurrexit</b>	; tamquam lectorem nihil aliud	CD, 18/ 44
passus est, mortuus est,	<b>resurrexit</b>	, passione ostendens quid sustinere	CD, 18/ 49
consulibus octavum kalendas aprilis.	<b>Resurrexit</b>	tertio die, sicut Apostoli	CD, 18/ 54
ipsis mortuus est et	<b>resurrexit</b>	. Omnes itaque mortui sunt	CD, 20/ 6
propter peccata nostra et	<b>resurrexit</b>	propter iustificationem nostram, ut	CD, 20/ 6
dicens: Ut, quemadmodum Christus	<b>resurrexit</b>	a mortuis per gloriam	CD, 20/ 10
Iesus mortuus est et	<b>resurrexit</b>	: ita et Deus eos	CD, 20/ 20
cum carne in qua	<b>resurrexit</b>	ascensio toto iam mundo	CD, 22/ 5

cum carne in qua	<b>resurrexit</b>	ascendit, negare non possumus	CD, 22/ 8
sepultus Christus die tertio	<b>resurrexit</b>	, eamque suspenderat in cubiculo	CD, 22/ 8
est praecipuum, quod Christus	<b>resurrexit</b>	a mortuis et immortalitatem	CD, 22/ 10
in qua mortuus est,	<b>resurrexit</b>	, nec fas est dicere	CD, 22/ 15
in Christi corpore, cum	<b>resurrexit</b>	, ab oculis discipulorum potius	CD, 22/ 19
Domine, miserere mei et	<b>resuscita</b>	me, et reddam illis	CD, 17/ 18
incorruptibilem, immortalem, spiritalem	<b>resuscitabit</b>	, qui iuxta Platonem id	CD, 22/ 26
hoc, et in triduo	<b>resuscitabo</b>	illud. Ipsum autem genus	CD, 16/ 41
In illa die, inquit,	<b>resuscitabo</b>	tabernaculum David, quod cecidit	CD, 18/ 28
eius, et destructa eius	<b>resuscitabo</b>	et reaedificabo ea sicut	CD, 18/ 28
hoc, et in triduo	<b>resuscitabo</b>	illud; secundum vero, ubi	CD, 18/ 35
An in suo sexu	<b>resuscitanda</b>	atque mansura sint corpora	CD, 22/ 17
Absit autem, ut ad	<b>resuscitanda</b>	corpora vitaeque reddenda non	CD, 22/ 20
quo definivit fidem omnibus	<b>resuscitans</b>	illum a mortuis): melius	CD, 18/ 54
autem, quod cum suo	<b>resuscitato</b>	a mortuis corpore ascendit	CD, 18/ 46
mortificavit eum; et quia	<b>resuscitavit</b>	a mortuis, eundem rursus	CD, 17/ 4
flamma cremabit. Occultos actus	<b>retegens</b>	tunc quisque loquetur Secreta	CD, 18/ 23
Charram pervenisse cum patre,	<b>retento</b>	apud se praecepto Dei	CD, 16/ 15
de ceteris, quae piget	<b>retexere</b>	, quibus licet vis insolita	CD, 21/ 7
dicitur Retica, quoniam ad	<b>Retias</b>	deportatur. Quod ita, ut	CD, 18/ 18
in mari utriusque inclusi	<b>retibus</b>	indiscrete natant, donec perveniatur	CD, 18/ 49
animos hominum noxae curiositatis	<b>retibus</b>	implicare, etiam vera praedicant	CD, 21/ 8
inflatos, piscatores Christus cum	<b>retibus</b>	fidei ad mare huius	CD, 22/ 5
baiulasse militibus, quae dicitur	<b>Retica</b>	, quoniam ad Retias deportatur	CD, 18/ 18
nec filios filiasque genuisse	<b>reticentur</b>	. Ac per hoc non	CD, 15/ 15
posuit etiam, quod hic	<b>reticere</b>	non possum, quamvis ad	CD, 22/ 8
dies quod audierunt mente	<b>retineant</b>	et vix quisque reperiatur	CD, 22/ 8
felicitas, cuius erit semper	<b>retinenda</b>	et nulla infelicitate rumpenda	CD, 12/ 21
tam breve ad memoria	<b>retinendum</b>	, ubi praesertim nondum voluntati	CD, 14/ 12
afferat ad consequendum vel	<b>retinendum</b>	finem boni, id in	CD, 19/ 2
Sed cum alia membra	<b>retinentur</b>	voluntatis imperio, sine quibus	CD, 14/ 23
apud nos canonica scripta	<b>retinentur</b>	. De quibus me aliqua	CD, 18/ 26
cohaerentem in aeterna beatitudine	<b>retineret</b>	. Iudicat etiam non solum	CD, 20/ 1
tamquam sit Deus. Non	<b>retinetis</b>	in memoria, quod adhuc	CD, 20/ 19
nihil solidum, nihil stabile	<b>retinetur</b>	; in ea rerum vanitate	CD, 20/ 3
aliquando impetrat, ut nihil	<b>retribuatur</b>	peccato. 7 "De morte	CD, 13/ 6
quid inoboedientiae nisi inoboedientia	<b>retributa</b>	est? Nam quae hominis	CD, 14/ 15
fuisset, quae peccato inoboedientiae	<b>retributa</b>	est, oboedienter hominibus ad	CD, 14/ 23
cum sit mors peccati	<b>retributio</b>	, aliquando impetrat, ut nihil	CD, 13/ 6
mortuorum resurrectione et de	<b>retributione</b>	iudicii sit locutus." Propheta	CD, 20/ 21
sed in Domino, propter	<b>retributionem</b>	, quae in die iudicii	CD, 17/ 4
in muscipulam et in	<b>retributionem</b>	et in scandalum; obscurentur	CD, 17/ 19
in laqueum et in	<b>retributionem</b>	et in scandalum. Obscurentur	CD, 18/ 46
ne inimicitiae provocent ad	<b>retributionem</b>	mali pro malo, ne	CD, 22/ 23
fuit. 15 "De iustitia	<b>retributionis</b>	quam primi homines pro	CD, 14/ 15
ita dixerim, quasi umbra	<b>retributionis</b>	, ut qui male faciunt	CD, 14/ 15
et de iudicio ultimae	<b>retributionis</b>	. " Post hanc autem commemorationem	CD, 20/ 14
hominis illi primae inoboedientiae	<b>retributum</b>	; quod in ea parte	CD, 14/ 20
per innumerabilia atque infinita	<b>retro</b>	tempora creatus non sit	CD, 12/ 13

docuit, ita per innumerabilia	<b>retro</b>	saecula multum quidem prolixis	CD, 12/ 14
quem numquam antea infinita	<b>retro</b>	aeternitate fecisset, cui nihil	CD, 12/ 15
verbum suum. Ecce dixit	<b>retro</b>	quod fuerint tempora aeterna	CD, 12/ 17
temporalis eius operatio, cuius	<b>retro</b>	fuerit aeterna cessatio, quasi	CD, 12/ 18
numerus fuisset animarum, infinitis	<b>retro</b>	saeculis sufficere non valeret	CD, 12/ 21
animam tuam, ne respexeris	<b>retro</b>	, nec steteris in tota	CD, 16/ 29
qui liberabantur ab angelis	<b>retro</b>	respicere, nisi quia non	CD, 16/ 30
fluviis et vertere sidera	<b>retro</b>	; Nocturnosque ciet manes: mugire	CD, 21/ 6
fluviis et vertere sidera	<b>retro</b>	. Nam et fluvium stetisse	CD, 21/ 8
sacris Litteris legimus, et	<b>retro</b>	versum fuisse maximum sidus	CD, 21/ 8
ut vocabulum non inveniatur,	<b>retrorsum</b>	redeundo (tamquam si hominis	CD, 12/ 13
eas esse dicunt et	<b>retrorsum</b>	sempiternas, ex quibus cotidie	CD, 12/ 21
sagitta cum arcus extenditur,	<b>retrorsum</b>	reducta distulerit); non ergo	CD, 13/ 3
exiguam particulam vestis eius	<b>retrorsum</b>	latenter abscedit, ut haberet	CD, 17/ 6
proelium victoria terminaret, et	<b>retrorsum</b>	redisse, ut regi Ezechiae	CD, 21/ 8
ab hominis creatione cessatio	<b>retrorsus</b>	aeterna sine initio tanta	CD, 12/ 13
perducitur. Si autem detrahantur	<b>retrorsus</b>	in spatio, quod a	CD, 12/ 13
sed carceribus caliginis inferi	<b>retrudens</b>	tradidit in iudicio puniendos	CD, 15/ 23
ut carceribus caliginis inferi	<b>retrusi</b>	traderentur servandi atque ultimo	CD, 21/ 23
et vulgo notissimum est,	<b>rettulere</b>	Romani; quod usque adeo	CD, 18/ 24
quodlibet adipiscendum vel tenendum	<b>rettulerit</b>	nisi ad Deum, etiam	CD, 19/ 25
ut aliqui appellant, Sanctum,	<b>rettulerunt</b>	in deos. Per idem	CD, 18/ 19
alii utrumque ad animum	<b>rettulerunt</b>	; alii proprie ad corpus	CD, 20/ 22
venimus. Cumque nobis omnia	<b>rettulisset</b>	, etiam hoc petivit, ut	CD, 22/ 8
peccati; nec ideo minus	<b>reus</b>	, si sciens prudensque peccavit	CD, 14/ 11
operetur, ideo non erit	<b>reus</b>	, quia id non motu	CD, 17/ 4
persequatur, auferret. Ne itaque	<b>reus</b>	esset tanti sacramenti in	CD, 17/ 6
honorem, ut capitali crimine	<b>reus</b>	fieret, si quis eam	CD, 18/ 3
dicitur, cum homicidii crimine	<b>reus</b>	fieret, iudicantibus duodecim diis	CD, 18/ 10
Unde miror cur Anaxagoras	<b>reus</b>	factus sit, quia solem	CD, 18/ 41
illi, quod non est	<b>reus</b>	, si non sit insuper	CD, 19/ 6
eius infensus est (alioquin	<b>reus</b>	erit gehennae ignis); ita	CD, 21/ 27
deberent, Sanctus utique Spiritus	<b>revelabat</b>	, alia sicut homines historica	CD, 18/ 38
medio fiat; et tunc	<b>revelabitur</b>	iniquus, quem Dominus Iesus	CD, 20/ 19
medio fiat; et tunc	<b>revelabitur</b>	iniquus? Ego prorsus quid	CD, 20/ 19
medio tollatur. Et tunc	<b>revelabitur</b>	iniquus, quem significari Antichristum	CD, 20/ 19
Antichristum pertinebunt, et tunc	<b>revelabitur</b>	. Alius ergo sic, alius	CD, 20/ 19
declarabit, quoniam in igne	<b>revelabitur</b>	, et uniuscuiusque opus quale	CD, 21/ 21
quoniam in igne, inquit,	<b>revelabitur</b>	. (Eandem tribulationem ignem vocat	CD, 21/ 26
declarabit, quoniam in igne	<b>revelabitur</b>	, et uniuscuiusque opus quale	CD, 21/ 26
etiam futurorum Prophetarum nomina	<b>revelare</b>	, ut aliquid, quod eorum	CD, 17/ 14
interpretatur), ut iam cum	<b>revelaretur</b>	Testamentum Novum, posteaquam Pascha	CD, 16/ 43
in Testamento Vetere, antequam	<b>revelaretur</b>	Novum, sive in his	CD, 17/ 12
Dominus omnipotens Deus Israel,	<b>revelasti</b>	aurem servi tui dicens	CD, 17/ 12
per quem cuncta praeterita	<b>revelata</b>	sunt, temporibus eius, cum	CD, 17/ 2
episcopo Ambrosio per somnium	<b>revelata</b>	reperta sunt; ubi caecus	CD, 22/ 8
idem Apostolus: Nos autem	<b>revelata</b>	facie gloriam Domini speculantes	CD, 22/ 29
dicitur Novum nisi Veteris	<b>revelatio</b>	? Risus Abrahae exsultatio est	CD, 16/ 26
appareret; quamvis usque ad	<b>revelationem</b>	Testamenti Novi non in	CD, 18/ 1

modo; peregrinus autem per esse conqueritur; immo confestim in quibus alteram promissionem qui iam Testamento Novo novissimae persecutionis nulli hominum et brachium Domini cui homines, quibus hoc mysterium narrans quomodo sibi fuerit dixit: Haec dicit Dominus: Haec dicit Dominus: Revelatus superiora demonstrant, ubi ait: praedixit, cum suo nomine est, nisi cui divinitus venerit refuga primum et quid detineat scitis, ut sit dilationis eius, ut extinctus, donec suo tempore Christiano populo serviturum. Et ab Hebraeis coli prohibitos quoniam confusa es, neque sui, nec viderunt quod cui debet causa propinquitatis diutius in cubiculo suo interrogemus illum, ut sciamus qui timent Dominum et a facie nominis mei hos non odisse, sed sive iam tempora Christiana iam transierat recapitulando est quo de Babyloniae captivitate prophetiam post septuaginta annos illis salva caritate conplacuit." animas ad miseriam non est, et posteaquam hinc in praesenti erat, quando ad placandum Deum: Non reverti; sic, inquam, cupiditatem audiamus. Et postea, inquit, precaretur rogaretque Samuelem, ut fundum, dum tamen totum incipiant in corpora velle animas iterumque ad tarda incipiunt in corpora velle incipiunt in corpora velle incipiant in corpora velle cum corpora, in quae perhibent ad suos non novitatem, quoniam ad eam ad patriarcham Sem recapitulando	<b>revelationem</b> <b>revelato</b> <b>revelato</b> <b>revelato</b> <b>revelatum</b> <b>revelatum</b> <b>revelatum</b> <b>Revelatus</b> <b>revelatus</b> <b>Revelatus</b> <b>revelatus</b> <b>revelatus</b> <b>revelatus</b> <b>reveletur</b> <b>reveletur</b> <b>reveletur</b> <b>revera</b> <b>revereantur</b> <b>reverearis</b> <b>reverendo</b> <b>reverendum</b> <b>reverentiae</b> <b>reverentiam</b> <b>reverentur</b> <b>revereretur</b> <b>revereri</b> <b>reveritus</b> <b>reversa</b> <b>reversi</b> <b>reversis</b> <b>Reverso</b> <b>reversuras</b> <b>reversus</b> <b>reversus</b> <b>revertar</b> <b>revertendi</b> <b>revertentur</b> <b>reverteretur</b> <b>reverteretur</b> <b>reverti</b> <b>reverti</b> <b>reverti</b> <b>reverti</b> <b>reverti</b> <b>reverti</b> <b>revertisse</b> <b>revertitur</b> <b>revertitur</b>	, quid adhiberet quando doleret sibi intus in corde Novo Testamento per incarnationem manifeste pertinere cernuntur ad ." Illam sane novissimam persecutionem est? Annuntiavimus coram illo est, et qui haec : Et vidi, inquit, thronum revelatus sum ad domum sum ad domum patris sum ad domum patris est. 15 "An omnia est unus mediator Dei fuerit homo peccati, filius in suo tempore. Iam in suo tempore, scitis et restituatur in regnum quamvis in gente Idumaeorum potius, quam oderint Christiani , quia exprobrata es; quoniam texerunt. Quodam enim modo honorem, ab ea contineat causa habere volebat. Forte illius et probemus patientiam nomen eius. Isto libro . Lex veritatis erat in . Deum autem simulantes colere , et, quod in libro narratio? Sic ergo et sunt templumque instauratum est Israelitis Dei domus instauraretur igitur Abraham ex Aegypto , sed cum hoc fit est, annuntiatus est? Stetit est homo de curru , inquit, tecum; quia sprevisti ad corpora non habebunt filii Israel et inquirent cum illo ad placandum in totum, id est ; quod Virgilius ex Platónico Corpora? Quae lucis miseris ? Unde colligitur, etiamsi ita . Ubi autem potest esse ; sic, inquam, cupiditatem revertendi cupiunt, secum habebunt et ; eiusque socios in volucres , in qua semper fuit et orditur inde generationes	CD, 22/ 8 CD, 16/ 37 CD, 17/ 2 CD, 17/ 12 CD, 18/ 53 CD, 18/ 29 CD, 18/ 47 CD, 20/ 14 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 14 CD, 18/ 47 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 16/ 35 CD, 19/ 23 CD, 18/ 29 CD, 16/ 2 CD, 15/ 16 CD, 22/ 8 CD, 17/ 20 CD, 18/ 35 CD, 18/ 35 CD, 19/ 23 CD, 12/ 21 CD, 16/ 15 CD, 18/ 45 CD, 17/ 1 CD, 16/ 20 CD, 12/ 21 CD, 18/ 32 CD, 22/ 29 CD, 17/ 7 CD, 22/ 26 CD, 18/ 28 CD, 17/ 7 CD, 22/ 19 CD, 13/ 19 CD, 14/ 5 CD, 14/ 5 CD, 21/ 3 CD, 22/ 26 CD, 22/ 26 CD, 18/ 16 CD, 12/ 21 CD, 16/ 10
---	--	--	---

ceteras falsas ostendat esse,	<b>revertitur</b>	. Nam remoto illo tripertito	CD, 19/ 2
quae moriendo quoquo modo	<b>revertuntur</b>	in terram (sicut sese	CD, 20/ 20
immemores supera ut convexa	<b>revisant</b>	Rursus et incipiant in	CD, 13/ 19
quae secunda dicitur, corpora	<b>revivescant</b>	. 9 "Tempus mortis, quo	CD, 13/ 8
sit tui. Donec enim	<b>revivescant</b>	, recte esse dicuntur in	CD, 13/ 11
spatio et moriantur et	<b>revivescant</b>	. Quod enim ait: Et	CD, 20/ 20
moritur, non adiciet ut	<b>revivescat</b>	? Superiora quippe demonstrant mortem	CD, 17/ 18
tenebat impietas, ut sic	<b>revivescendo</b>	primae resurrectionis particeps fieret	CD, 20/ 9
immortaliter atque incorruptibiliter	<b>revivescere</b>	, cum credamus, quod idem	CD, 20/ 20
quae in peccatis est,	<b>revivescit</b>	, verum etiam in eo	CD, 20/ 9
cito ad eam redeunte	<b>revivisceret</b>	, ne corrumperetur, sicut cadavera	CD, 17/ 18
aut in eo, quod	<b>revixerant</b>	, non in finem usque	CD, 20/ 6
etiam in eo, quod	<b>revixerit</b>	, permanebit. In istis, inquit	CD, 20/ 9
est, animarum resurrectione non	<b>revixerunt</b>	aut in eo, quod	CD, 20/ 6
voluisse. Inducit enim hominem	<b>revixisse</b>	et narrasse quaedam, quae	CD, 22/ 28
vixit in corpore, non	<b>revixit</b>	a morte, in qua	CD, 20/ 9
posuit, et non solum	<b>revixit</b>	, verum etiam illaesus apparuit	CD, 22/ 8
perungeretur. Factum est, et	<b>revixit</b>	. Itemque apud nos vir	CD, 22/ 8
tamquam vera illa divinatione	<b>revocabantur</b>	a fide eamque completo	CD, 18/ 54
tamen catholicae fidei concordiam	<b>revocanda</b>	sunt. 27 "De arca	CD, 15/ 26
ab eo qui potest	<b>revocanda</b>	esse fateatur? 4 "De	CD, 17/ 3
dissipatorum in integrum undecumque	<b>revocanda</b>	sit." Absit autem, ut	CD, 22/ 20
et in eadem cuncta	<b>revocantes</b>	dictum intellegi volunt; quod	CD, 12/ 14
quodlibet horum audaci praesumptione	<b>revocantes</b>	. 53 "De tempore novissimae	CD, 18/ 52
occupant, deponunt ad frontem	<b>revocantque</b>	cum volunt. Sunt qui	CD, 14/ 24
vinculo colligare et quodammodo	<b>revocare</b>	fugientem. Unde iam pleno	CD, 15/ 16
Salvator nobis in memoriam	<b>revocare</b>	in Evangelio, ubi, cum	CD, 16/ 38
ut putant, factus humanam	<b>revocare</b>	naturam vel ipse potuit	CD, 18/ 16
inquit, quem deum placando	<b>revocare</b>	possit uxorem suam a	CD, 19/ 23
populos martyrum multitudinem metus	<b>revocare</b>	non potuit non levis	CD, 22/ 6
possit omnipotentia Creatoris omnia	<b>revocare</b>	, quae vel bestiae vel	CD, 22/ 20
diximus omnipotentem Deum posse	<b>revocare</b>	, quod fugit. Reddetur ergo	CD, 22/ 20
qui potest etiam exhalata	<b>revocare</b>	, reddetur. Quamvis etsi omnibus	CD, 22/ 20
primi praefigurati facti memoriam	<b>revocaret</b>	, quia et legis illae	CD, 16/ 43
adlata est; quae antequam	<b>revocaretur</b>	, illa defuncta est. Hac	CD, 22/ 8
plana migrantium solemnem celebritate	<b>revocarunt</b>	. Nam et Luperorum per	CD, 18/ 12
de qua iam exierant,	<b>revocarunt</b>	. Nec frustra fortasse non	CD, 20/ 15
frenetur ea, quae nos	<b>revocat</b>	, verecundia, quam eloquentia, quae	CD, 14/ 26
veniet primus resurrectionis principio	<b>revocatis</b>	ostenso 57. Ista Lactantius	CD, 18/ 23
captivitatem diverso tempore ducerentur,	<b>revocato</b>	postea Iuda in regnum	CD, 17/ 23
atque pendentem loco suo	<b>revocatum</b>	ligavit orario nec nisi	CD, 22/ 8
velox, cum sine mora	<b>revocaturus</b>	est in memoriam, unde	CD, 20/ 26
concepto nec Dei sermo	<b>revocavit</b>	. " Sed hoc ipsum, quod	CD, 15/ 7
mala, cuncta in memoriam	<b>revocentur</b>	et mentis intuitu mira	CD, 20/ 14
avis volare, quam pollutae	<b>revoces</b>	impiae uxoris sensum. Pergat	CD, 19/ 23
et cohibendo refrenet ac	<b>revocet</b>	atque ad ea permittat	CD, 14/ 19
non ad intellegentiam spiritalem	<b>revocet</b>	, si possit, aut ab	CD, 17/ 3
quae agenda sunt metus	<b>revocet</b>	, ne in ea quae	CD, 22/ 23
terrenum est naturali pondere	<b>revocetur</b>	ad terram." Sed necesse	CD, 13/ 18

ut in eam quisque	<b>revocetur</b>	occisus: sic nec illius	CD, 21/ 11
illius, ut in vitam	<b>revocetur</b>	aeternam secunda morte damnatus	CD, 21/ 11
mundo vel ipso quoque	<b>revolubiles</b>	ortus suos et occasus	CD, 12/ 18
controversia reperiret. 14 "De	<b>revolutione</b>	saeculorum, quibus certo fine	CD, 12/ 14
miserias alternatim quidem, sed	<b>revolutione</b>	incessabili sempiternas nota esse	CD, 12/ 21
itidem per diversa corpora	<b>revolutiones</b>	aliquando tamen eam, sicut	CD, 22/ 12
quibus circuitibus nescio quotiens	<b>revolutum</b>	, nec alium aliquem natura	CD, 12/ 18
ut numquam ad miserias	<b>revolvantur</b>	, consequenter dicturi sunt infinitas	CD, 12/ 21
sive bestiarum de proximo	<b>revolvantur</b>	. In hac itaque durissima	CD, 13/ 19
quibus transactis in miseriam	<b>revolvatur</b>	. Atque ita spes nostrae	CD, 12/ 21
subditorum, circuitus illi eadem	<b>revolventes</b>	locum non habent, quos	CD, 12/ 20
et qui immortales, alii	<b>revolvi</b>	in bestias, alii nequaquam	CD, 18/ 41
ad istam vitam denuo	<b>revolvuntur</b>	, et omnium viventium sive	CD, 12/ 27
in loco positos, quoniam	<b>rex</b>	Aegyptius Ptolomaeus eos ad	CD, 15/ 13
potentius atque sublimius. Nam	<b>rex</b>	ille Ninus Beli filius	CD, 16/ 17
praesumpsit Abraham. Nam Pharao	<b>rex</b>	Aegypti, qui eam sibi	CD, 16/ 19
spoliorum auferre voluit, cum	<b>rex</b>	cui vicerat obtulisset. Sed	CD, 16/ 22
videtur impleri, cum Salomon	<b>rex</b>	aedificat illud nobilissimum templum	CD, 17/ 3
iudicis, et Saule abiecto	<b>rex</b>	David fundatus in regno	CD, 17/ 4
ipsam civitatem Dei, cuius	<b>rex</b>	est et conditor Christus	CD, 17/ 4
Psalmo legitur: Deus autem	<b>rex</b>	noster ante saecula operatus	CD, 17/ 4
Dominus, ut non sis	<b>rex</b>	super Israel. Et rursus	CD, 17/ 7
te Dominus, ne sis	<b>rex</b>	super Israel. Et convertit	CD, 17/ 7
te Dominus, ne sis	<b>rex</b>	super Israel, et: Disrupit	CD, 17/ 7
Saule, qui populo eidem	<b>rex</b>	primus est unctus; ipse	CD, 17/ 10
conveniret, prophetice cantaretur; sicut	<b>rex</b>	Iosias exorturus et regnaturus	CD, 17/ 14
inveniet quot et quanta	<b>rex</b>	David idemque propheta de	CD, 17/ 15
patris tui; quoniam concupivit	<b>rex</b>	speciem tuam, quia ipse	CD, 17/ 16
Psalmi prophetiam dicit ipse	<b>rex</b>	noster: Erues me de	CD, 17/ 16
sacerdos Christus, quemadmodum hic	<b>rex</b>	, apertissime praedicatur: Dixit Dominus	CD, 17/ 17
tibi, terra, inquit, cuius	<b>rex</b>	adulescens, et principes tui	CD, 17/ 20
Beata tu, terra, cuius	<b>rex</b>	tuus filius ingenuorum, et	CD, 17/ 20
accepit Hieroboam, servus Salomonis,	<b>rex</b>	eis in Samaria constitutus	CD, 17/ 21
erat, unde fuit Saul	<b>rex</b>	ante David. Sed simul	CD, 17/ 21
regnavit in Ierusalem Roboam,	<b>rex</b>	Iuda, filius Salomonis, et	CD, 17/ 21
et in Samaria Hieroboam,	<b>rex</b>	Israel, servus Salomonis. Et	CD, 17/ 21
idolatriae crimine custodire." Verum	<b>rex</b>	Israel Hieroboam mente perversa	CD, 17/ 22
Ninus ergo iam secundus	<b>rex</b>	erat Assyriorum, qui patri	CD, 18/ 2
diffusum, quippe ubi Ninus	<b>rex</b>	, Beli filius, universam Asiam	CD, 18/ 2
et Assyriis quintus erat	<b>rex</b>	Arrius. Ipsi vero Isaac	CD, 18/ 3
Israel, cum iam Belocus	<b>rex</b>	nonus Assyriae et Phoroneus	CD, 18/ 3
scriptis alterum nomen), cum	<b>rex</b>	Argivorum tertius Apis esset	CD, 18/ 4
et ob hoc eum	<b>rex</b>	praefecerat Aegypto de carcere	CD, 18/ 4
honore coluerunt." His temporibus	<b>rex</b>	Argivorum Apis navibus transvectus	CD, 18/ 5
sit mortuus." Apis ergo	<b>rex</b>	, non Aegyptiorum, sed Argivorum	CD, 18/ 6
eorum, qui post patrem	<b>rex</b>	Argivorum sextus fuit, et	CD, 18/ 8
Triopae filius Iasus et	<b>rex</b>	nonus Sthenelas sive Stheneleus	CD, 18/ 8
defenderint templum eius, quod	<b>rex</b>	Danaus, cum easdem terras	CD, 18/ 12
admoniti. In Attica vero	<b>rex</b>	Erichthonius ei ludos primus	CD, 18/ 12

posset. Illo tempore vel	<b>rex</b>	vel potius tyrannus Busiris	CD, 18/ 12
puerum Ganymedem, quod nefas	<b>rex</b>	Tantalus fecit et Iovi	CD, 18/ 13
Assyrium permanebat, ubi erat	<b>rex</b>	vicesimus et tertius Lampares	CD, 18/ 15
Per idem tempus Codrus	<b>rex</b>	Atheniensium Peloponnensibus eiusdem	CD, 18/ 19
annos, filius eius Salomon	<b>rex</b>	Israelitarum fuit, qui templum	CD, 18/ 20
parvo contentus imperio primus	<b>rex</b>	fuit, tempora computentur. Procas	CD, 18/ 21
trecenti sexaginta duo. Et	<b>rex</b>	tunc erat in Iuda	CD, 18/ 22
sudore madescet. E caelo	<b>rex</b>	adveniet per saecula futurus	CD, 18/ 23
Per idem tempus Cyrus,	<b>rex</b>	Persarum, qui etiam Chaldaeis	CD, 18/ 26
Numae Pompilii: Ezechias quippe	<b>rex</b>	Iuda eo usque regnavit	CD, 18/ 27
germen iustum, et regnabit	<b>rex</b>	et sapiens erit et	CD, 18/ 33
Et alio loco: Et	<b>rex</b>	, inquit, unus erit omnibus	CD, 18/ 34
et servus meus David	<b>rex</b>	super eos, et pastor	CD, 18/ 34
iubila, filia Ierusalem; ecce	<b>rex</b>	tuus venit tibi iustus	CD, 18/ 35
Aristobolus assumpto diademate et	<b>rex</b>	et pontifex factus est	CD, 18/ 45
habuerunt; quamvis et qui	<b>rex</b>	est possit dici princeps	CD, 18/ 45
successit Alexander, etiam ipse	<b>rex</b>	et pontifex, qui crudeliter	CD, 18/ 45
numero existimant esse debere:	<b>rex</b>	fuit Herodes, qui etiam	CD, 18/ 52
est persecutio computanda, quando	<b>rex</b>	Gothorum in ipsa Gothia	CD, 18/ 52
disputarit." Nempe Salomon, sapientissimus	<b>rex</b>	Israel, qui regnavit in	CD, 20/ 3
a sinistris. Tunc dicet	<b>Rex</b>	his, qui a dextris	CD, 20/ 5
ad te? Et respondens	<b>Rex</b>	dicet illis: Amen dico	CD, 20/ 5
tenebantur. Qui cum populum	<b>rexisset</b>	post mortem Moysi viginti	CD, 18/ 11
referuntur. Defuncto Moyse populum	<b>rexit</b>	Iesus Nave et in	CD, 16/ 43
secundus homo de caelo.	<b>Rexit</b>	autem populum Moyses per	CD, 18/ 11
Europa, et inde geniti	<b>Rhadamanthus</b>	, Sarpedon et Minos, quos	CD, 18/ 12
fratris sui Numitoris filiam	<b>Rheam</b>	nomine, quae etiam Ilia	CD, 18/ 21
non armatos dialectica, non	<b>rhetorica</b>	inflatos, piscatores Christus cum	CD, 22/ 5
Palaestinam, ubi est civitas	<b>Rhinocorura</b>	. 25 "De Agar ancilla	CD, 16/ 24
nutrimenta velut falsa et	<b>ridenda</b>	contemunt. Qui vero secundum	CD, 20/ 30
eodem numero annorum inanem	<b>ridendamque</b>	viderunt? Nos ergo, qui	CD, 18/ 54
compleantur, quomodo non isti	<b>ridendi</b>	potius quam refellendi sunt	CD, 18/ 40
rem dicere absurdam atque	<b>ridiculam</b>	. Sic enim cogentur fateri	CD, 21/ 27
insuper etiam in quasdam	<b>ridiculas</b>	fabulas verteretur. Ait quippe	CD, 20/ 7
natura corrumpitur, damnabilia putare	<b>ridiculum</b>	est, cum istae creaturae	CD, 12/ 4
persuasionis humanae." Sed valde	<b>ridiculum</b>	est de Romuli falsa	CD, 22/ 7
Hac utique in fine	<b>rigabimur</b>	; de qua in praecedenti	CD, 20/ 21
lacrimis meis stratum meum	<b>rigabo</b>	; et: Gemitus meus non	CD, 20/ 17
est intolerabilius magisque plangendum	<b>rigandumque</b>	, si fieri possit, fontibus	CD, 19/ 6
est aliquid neque qui	<b>rigat</b>	, sed qui incrementum dat	CD, 12/ 26
est aliquid, neque qui	<b>rigat</b>	, sed qui incrementum dat	CD, 22/ 24
satis inhumane abdita cuncta	<b>rimata</b>	est, ut quid et	CD, 22/ 24
in originis eius antiquitate	<b>rimati</b>	sunt: ob hoc debemus	CD, 18/ 2
Isaac, quod interpretatur Risus.	<b>Riserat</b>	enim et pater, quando	CD, 16/ 31
est, admirans in gaudio;	<b>riserat</b>	et mater, quando per	CD, 16/ 31
vel fixerat presum vel	<b>riserat</b>	fixum, iam maleficium illud	CD, 18/ 54
quando natus est, ferunt	<b>risisse</b>	Zoroastrem, nec ei boni	CD, 21/ 14
super faciem suam et	<b>risit</b>	et dixit in animo	CD, 16/ 26
nato, cui nomen ex	<b>risu</b>	utriusque parentis est inditum	CD, 16/ 31

quidem quod non a	<b>risu</b>	, sed a fletu orditur	CD, 21/ 14
Sarra monstravit; ait quippe:	<b>Risum</b>	mihi fecit Dominus; quicumque	CD, 16/ 31
Novum nisi Veteris revelatio?	<b>Risus</b>	Abrahae exsultatio est gratulantis	CD, 16/ 26
nominavit Isaac, quod interpretatur	<b>Risus</b>	. Riserat enim et pater	CD, 16/ 31
quamvis exprobrante angelo, quod	<b>risus</b>	ille, etiamsi gaudii fuit	CD, 16/ 31
nomen accepit. Nam quod	<b>risus</b>	ille non ad irridendum	CD, 16/ 31
ei boni aliquid monstruosus	<b>risus</b>	ille portendit. Nam magicarum	CD, 21/ 14
per seriem successione reperirentur	<b>rite</b>	servasse. Unde illa, quae	CD, 15/ 23
Deo, non ei utique	<b>rite</b>	servierunt nec a fabuloso	CD, 18/ 14
per terrarum orbem diversis	<b>ritibus</b>	moribusque viventes multiplici linguarum	CD, 14/ 1
occisus et dilaniatus et	<b>ritu</b>	nefario sepultus est, ut	CD, 18/ 53
spontaneorum sive cultu et	<b>ritu</b>	quolibet impetratorum sive etiam	CD, 21/ 7
lignorum, animalium, carminum,	<b>rituum</b>	. Ut autem illiciantur ab	CD, 21/ 6
etiam inter ipsos aliqua	<b>rixa</b>	consurgere. Proinde hoc malum	CD, 16/ 20
ad Loth: Non sit	<b>rixa</b>	inter me et te	CD, 16/ 20
hanc voluntatis et libidinis	<b>rixam</b>	vel certe ad voluntatis	CD, 14/ 23
Apostolorum sententias mittamus in	<b>rixam</b>	, si unus dicit: "Etiamsi	CD, 21/ 26
coeperant, quibus inter se	<b>rixantibus</b>	eo modo familiarum suarum	CD, 16/ 20
quam contrariis inter se	<b>rixentur</b>	erroribus, quos merito multae	CD, 18/ 41
Salomonis regnante filio eius	<b>Roboam</b>	scimus Israel in duo	CD, 17/ 7
offensam tempore filii eius	<b>Roboam</b>	, qui patri successit in	CD, 17/ 21
primus regnavit in Ierusalem	<b>Roboam</b>	, rex Iuda, filius Salomonis	CD, 17/ 21
Salomonis. Et cum voluisset	<b>Roboam</b>	tamquam tyrannidem divisae illius	CD, 17/ 21
Salomoni successit filius eius	<b>Roboam</b>	, sub quo in duo	CD, 18/ 20
quidem nondum victoriarum consuetudine	<b>roborata</b>	sunt, facilius vincuntur et	CD, 21/ 16
vitium consuetudine nimiove progressu	<b>roboratum</b>	velut naturaliter inolevit, a	CD, 12/ 3
nondum videtur. Fidei autem	<b>robore</b>	atque certamine, in maioribus	CD, 13/ 4
in eius aetate et	<b>robore</b>	, usque ad quam Christum	CD, 22/ 15
haereticorum dissensiones fides catholica	<b>roboretur</b>	." Videns autem diabolus templa	CD, 18/ 51
peste vel fame minimum	<b>roboris</b>	. Tantum valet in habendis	CD, 13/ 18
et aedificavit Niniven et	<b>Roboth</b>	civitatem et Chalach et	CD, 16/ 3
peribit, utrum statura et	<b>robur</b>	aequalia futura sint omnibus	CD, 22/ 12
anima cum in sanitate	<b>robusta</b>	sunt quam in languore	CD, 13/ 18
perdomuit, quoniam paulatim increscendo	<b>robustas</b>	eas et bellicosas, quaqua	CD, 18/ 22
divinitus praedictarum et impletarum	<b>robustissima</b>	fide etiam soluto vasa	CD, 20/ 8
divina sapienter sibi miseri	<b>rodere</b>	videntur et salubris fidei	CD, 20/ 30
uri corpus, animum autem	<b>rodi</b>	quodam modo verme maeroris	CD, 21/ 9
ecclesiae. Quando ei placebat (	<b>rogabatur</b>	autem ut hoc faceret	CD, 14/ 24
qui scribens ad Thessalonicenses:	<b>Rogamus</b>	, inquit, vos, fratres, per	CD, 20/ 19
grandi eiulatu parci sibi	<b>rogans</b>	confitebatur, ubi adolescentem et	CD, 22/ 8
ab episcopo benedictione discessimus,	<b>rogante</b>	illo ut mane adesset	CD, 22/ 8
quod, cum illi Deum	<b>roganti</b>	ut pareret uxor eius	CD, 16/ 35
multis et magnis lacrimis	<b>rogarent</b>	, ut fieret Christianus, prorsus	CD, 22/ 8
Saul et veniam precaretur	<b>rogaretque</b>	Samuelem, ut reverteretur cum	CD, 17/ 7
nonnulla Platonica, quae antea	<b>rogatus</b>	exponere noluisset. Et cum	CD, 18/ 18
sicut solebant, vespere visitarent,	<b>rogavit</b>	eos miserabilibus lacrimis, ut	CD, 22/ 8
vim noxiam perpeti comperisset,	<b>rogavit</b>	nostros, me absente, presbyteros	CD, 22/ 8
proximo essemus; ut veniremus	<b>rogavit</b>	, et venimus. Cumque nobis	CD, 22/ 8
iam nunc, ut ignoscant,	<b>rogo</b>	, et cogitent quam prolixi	CD, 22/ 8

tempus, quando non erat	<b>Roma</b>	; erat tempus, quando non	CD, 12/ 16
Sic enim condita est	<b>Roma</b>	, quando occisum Remum a	CD, 15/ 5
ab eis condita est	<b>Roma</b>	. Imitatus namque est poeta	CD, 15/ 19
quemadmodum Babylonia, quasi prima	<b>Roma</b>	, cum peregrina in hoc	CD, 18/ 2
Latinis, ubi et ipsa	<b>Roma</b>	quasi secunda Babylonia est	CD, 18/ 2
erubuit, ut in urbe	<b>Roma</b>	esse prohiberet. Per ea	CD, 18/ 13
tempore quia iam quodammodo	<b>Roma</b>	parturiebatur, illud omnium regnorum	CD, 18/ 21
primo anno condita est	<b>Roma</b>	; ac per hoc cum	CD, 18/ 21
22 "Quod eo tempore	<b>Roma</b>	sit condita, quo regnum	CD, 18/ 22
morer, condita est civitas	<b>Roma</b>	velut altera Babylon et	CD, 18/ 22
totam excepta India subiugavit.	<b>Roma</b>	vero tot gentes et	CD, 18/ 22
invenit. Tempore igitur, quo	<b>Roma</b>	condita est, populus Israel	CD, 18/ 22
poposcit auxilium. Tunc iam	<b>Roma</b>	subiugaverat Africam, subiugaverat	CD, 18/ 45
miraculis credidit. 6 "Quod	<b>Roma</b>	conditorem suum Romulum diligendo	CD, 22/ 6
autem Romulum deum nisi	<b>Roma</b>	credidit, atque id parva	CD, 22/ 6
aliter eum nominando quam	<b>Roma</b>	, quae id non amore	CD, 22/ 6
est condenda, quia credit.	<b>Roma</b>	conditorem suum iam constructa	CD, 22/ 6
factum est appropinquaret excidium,	<b>Romae</b>	fuit femina cum suo	CD, 15/ 23
Latio nisi Romulus conditor	<b>Romae</b>	. Inter istum autem et	CD, 18/ 21
non posset. Hoc regnante	<b>Romae</b>	et apud Hebraeos initio	CD, 18/ 24
opifices rebus imponunt, urbem	<b>Romam</b>	et urbem Alexandriam non	CD, 12/ 26
millesimus ducentis ante conditam	<b>Romam</b>	, veluti alteram in occidente	CD, 16/ 17
Romanos. Sed ante conditam	<b>Romam</b>	in comparatione regni Assyriorum	CD, 18/ 2
Romulo autem, quia condidit	<b>Romam</b>	in eaque regnavit, auditur	CD, 22/ 6
Remum a fratre Romolo	<b>romana</b>	testatur historia; nisi quod	CD, 15/ 5
quibus evidentior ducitur origo	<b>Romana</b>	post Graecos; et tamen	CD, 18/ 15
inde nonnulli usque ad	<b>Romana</b>	oppida pervenerint? Haec atque	CD, 18/ 52
Ciceronis sunt, umquam fuerit	<b>Romana</b>	res publica." Quapropter nunc	CD, 19/ 21
vera est, numquam fuit	<b>Romana</b>	res publica, quia numquam	CD, 19/ 21
frangere, qua cum ipsa	<b>Romana</b>	re publica tenebantur; in	CD, 22/ 6
auctore, fratricida cuius impietati	<b>Romanae</b>	urbis conditor germani caede	CD, 15/ 5
erant. Ambo gloriam de	<b>romanae</b>	reipublicae institutione quaerebant; sed	CD, 15/ 5
ante paucos annos, cum	<b>Romanae</b>	urbis quod a Gothis	CD, 15/ 23
numquam rem publicam fuisse	<b>Romanam</b>	. Breviter enim rem publicam	CD, 19/ 21
quo perveniat ad res	<b>Romanas</b>	, proponit antiquius quam Ogygi	CD, 18/ 8
adversus Israeliticam gentem provocare	<b>Romanas</b>	. Hyrcanus namque ab eis	CD, 18/ 45
sicut ait etiam quidam	<b>Romani</b>	maximus auctor eloqui, omnia	CD, 14/ 18
numerus annorum, quos dies	<b>Romani</b>	intercalares vocabant. Proinde etiam	CD, 15/ 12
scribens de gente populi	<b>Romani</b>	, velut antiquo tempore, exorsus	CD, 18/ 2
deduxerunt qui gentem populi	<b>Romani</b>	in originis eius antiquitate	CD, 18/ 2
Marcus Varro De populi	<b>Romani</b>	gente finivit, ex occasione	CD, 18/ 13
vulgo notissimum est, rettulere	<b>Romani</b>	; quod usque adeo fieri	CD, 18/ 24
Iudaeorum est resoluta captivitas,	<b>Romani</b>	quoque a dominatu sint	CD, 18/ 26
Tarquinius Prisci temporibus, quem	<b>Romani</b>	habuerunt quintum regem. Ipse	CD, 18/ 33
immineret. Pompeius ergo, populi	<b>Romani</b>	praeclarissimus princeps, Iudaeam cum	CD, 18/ 45
probatur, cui deberent obtemperare	<b>Romani</b>	, ut nullum deorum praeter	CD, 19/ 22
est: De gente populi	<b>Romani</b>	, quod eisdem verbis, quibus	CD, 21/ 8
deos suos Romulum, nisi	<b>Romani</b>	nominis metus cogeret? Quis	CD, 22/ 6
conscripsit de gente populi	<b>Romani</b>	, cuius putavi verba ipsa	CD, 22/ 28

ab alienigenis regibus ipsisque	<b>Romanis</b>	, ne hanc Aggaei prophetiam	CD, 18/ 45
resurgere, vastati infelicis a	<b>Romanis</b>	funditusque a suo regno	CD, 18/ 46
sunt Iudaei, quamvis a	<b>Romanis</b>	fuerint devicti et oppressi	CD, 18/ 46
quod factum est a	<b>Romanis</b>	, sicut ea, quae supra	CD, 18/ 48
et Occidentis, quas imperio	<b>Romano</b>	subditas cernimus, non ea	CD, 18/ 22
non sunt in iure	<b>Romano</b>	erunt in populo christiano	CD, 18/ 32
alios alienigenas et a	<b>Romano</b>	iure seiunctos. Toto namque	CD, 20/ 11
de imperio dictum fuisse	<b>Romano</b>	, et propterea Paulum apostolum	CD, 20/ 19
calumniam videlicet incurreret, quod	<b>Romano</b>	imperio male optaverit, cum	CD, 20/ 19
non absurde de ipso	<b>Romano</b>	imperio creditur dictum, tamquam	CD, 20/ 19
tot regibus in orbe	<b>Romano</b>	. Quid si enim numero	CD, 20/ 23
civitates positas sub iure	<b>Romano</b>	tamquam deum colere Romulum	CD, 22/ 6
toto paene vagabantur orbe	<b>Romano</b>	. Ex his etiam ad	CD, 22/ 8
suum, quod novissime in	<b>Romanorum</b>	transiit potestatem." Iterumque in	CD, 17/ 23
expugnatoresque defuerunt; nam etiam	<b>Romanorum</b>	iam tributarios eos Christus	CD, 17/ 23
clariora, Assyriorum primum, deinde	<b>Romanorum</b>	, ut temporibus, ita locis	CD, 18/ 2
soluta captivitate libertas, regnante	<b>Romanorum</b>	septimo rege Tarquinio. Quo	CD, 18/ 26
gentium multa cecinerunt, quando	<b>Romanorum</b>	regnum coepit Assyriorumque defecit	CD, 18/ 27
illo Iudaei etiam tributarii	<b>Romanorum</b>	esse coeperunt. Postea Cassius	CD, 18/ 45
Deus, quem Varro doctissimus	<b>Romanorum</b>	Iovem putat, quamvis nesciens	CD, 19/ 22
Assyriorum, Persarum, Macedonum et	<b>Romanorum</b>	. Quam vero convenienter id	CD, 20/ 23
indignationis, quae ab animis	<b>Romanorum</b>	, si non fieret, posse	CD, 22/ 6
cum Christo, desiderantem videre	<b>Romanos</b>	, ut aliquem fructum habeat	CD, 14/ 9
civitatem domum appellat Assaraci,	<b>Romanos</b>	volens intellegi, qui de	CD, 15/ 19
ad Latinos, inde ad	<b>Romanos</b>	. Sed ante conditam Romam	CD, 18/ 2
Latinos ac deinde ad	<b>Romanos</b>	, qui etiam ipsi Latini	CD, 18/ 2
Lycaei nomen apparet inflexum.	<b>Romanos</b>	etiam Lupercos ex illorum	CD, 18/ 17
philosophi enituerint regnante apud	<b>Romanos</b>	Tarquinio Prisco, apud Hebraeos	CD, 18/ 25
Hebraeos Sedechia et apud	<b>Romanos</b>	Tarquinio Prisco, qui successerat	CD, 18/ 25
in Ierusalem et apud	<b>Romanos</b>	Anco Martio, iam propinquante	CD, 18/ 33
Herode in Iudaea, apud	<b>Romanos</b>	autem iam mutato rei	CD, 18/ 46
sua re publica servisse	<b>Romanos</b>	: numquid eadem totiens repetenda	CD, 19/ 21
et impuris daemonibus servisse	<b>Romanos</b>	, nisi vel nimium stolidus	CD, 19/ 21
recte sibi non solum	<b>Romanos</b>	, sed etiam regna alia	CD, 19/ 24
ad regem Romulum iam	<b>Romanum</b>	, vel etiam usque ad	CD, 18/ 27
regnum defecit Assyrium coepitque	<b>Romanum</b>	; ut scilicet, quemadmodum regni	CD, 18/ 27
claruisse fateatur etiam Sallustius	<b>Romanus</b>	historicus; plus tamen fama	CD, 18/ 2
Secundum istam definitionem nostram	<b>Romanus</b>	populus populus est et	CD, 19/ 24
occisum Remum a fratre	<b>Romolo</b>	romana testatur historia; nisi	CD, 15/ 5
quae etiam Ilia vocabatur,	<b>Romuli</b>	matrem, Vestalem virginem fecerat	CD, 18/ 21
frater eius Numitor, avus	<b>Romuli</b>	, cuius Numitoris primo anno	CD, 18/ 21
optimum et piissimum regem	<b>Romuli</b>	regnasse temporibus. In ea	CD, 18/ 22
sane Erythraeam Sibyllam non	<b>Romuli</b>	, sed belli Troiani tempore	CD, 18/ 23
Caesarum, ut Cicero magnis	<b>Romuli</b>	laudibus tribuat, quod non	CD, 18/ 24
loco illud, quod de	<b>Romuli</b>	credita divinitate Tullius admiratur	CD, 22/ 6
facile ad credendum impellerentur;	<b>Romuli</b>	autem aetatem minus his	CD, 22/ 6
Cicero propterea dicit divinitatem	<b>Romuli</b>	mirabiliter creditam, quod erudita	CD, 22/ 6
valde ridiculum est de	<b>Romuli</b>	falsa divinitate, cum de	CD, 22/ 7
suo deinceps, id est	<b>Romulo</b>	, nepote regnavit. 22 "Quod	CD, 18/ 21

aedificatam domum, quae nullam	<b>ruinam</b>	deinceps formidabit. Nunc autem	CD, 18/ 48
hiatibusque terrarum, oppressionibus	<b>ruinarum</b>	, ab offensionibus et pavore	CD, 22/ 22
quaedam sibi placendi altitudo	<b>ruinosa</b>	. Tunc itaque victa vitia	CD, 21/ 16
in secundae mortis perpetuitatem	<b>ruituros</b>	fuisse nisi multos Dei	CD, 14/ 1
ingrata torporem, ne maledicis	<b>rumoribus</b>	bona conscientia fatigetur, ne	CD, 22/ 23
solvetur, ita nullo dolore	<b>rumpatur</b>	. Proinde etiamsi caro nunc	CD, 21/ 3
retinenda et nulla infelicitate	<b>rumpenda</b>	certa securitas): viam rectam	CD, 12/ 21
saepe ac sine fine	<b>rumpendam</b>	. Quid enim illa beatitudine	CD, 12/ 21
est quodam modo populi,	<b>ruperit</b>	atque corruperit, testatur historia	CD, 19/ 24
suspiciones, inimicitiae, bellum, pax	<b>rursum</b>	; nonne res humanas ubique	CD, 19/ 5
ab animalibus ceteris; et	<b>rursum</b>	nisi inter se dissimiles	CD, 21/ 8
ipso Abraham fuerat exiturus,	<b>rursusque</b>	semen innumerabile, non sicut	CD, 16/ 23
Erat ibi iuvenis paralyticus	<b>rusticanus</b>	. Hoc audito petivit a	CD, 22/ 8
etiamsi figura conglobata et	<b>rutunda</b>	mundus esse credatur sive	CD, 16/ 9
speciem, cum mundus fieret,	<b>rutunditas</b>	caeli et rutunditas solis	CD, 12/ 26
fieret, rutunditas caeli et	<b>rutunditas</b>	solis: eadem vi divina	CD, 12/ 26
sed facere, accepit speciem	<b>rutunditas</b>	oculi et rutunditas pomi	CD, 12/ 26
speciem rutunditas oculi et	<b>rutunditas</b>	pomi et ceterae figurae	CD, 12/ 26
dicit propheta: Vineae Domini	<b>Sabaoth</b>	domus Israel est, et	CD, 16/ 2
Dominus faciens te, Dominus	<b>Sabaoth</b>	nomen ei; et qui	CD, 18/ 29
Ezechielem prophetam dicitur: Et	<b>sabbata</b>	mea dedi eis in	CD, 22/ 30
impletis, sequatur velut septimus	<b>sabbati</b>	in annis mille postremis	CD, 20/ 7
velut tanti temporis fieri	<b>sabbatismum</b>	, vacatione scilicet sancta post	CD, 20/ 7
Scripturis videntur expressi, iste	<b>sabbatismus</b>	evidentius apparebit, quoniam septimus	CD, 22/ 30
deliciae spirituales in illo	<b>sabbato</b>	adfuturæ sanctis per Domini	CD, 20/ 7
posteriora voluntur, secuturo deinde	<b>sabbato</b>	, quod non habet vesperam	CD, 20/ 7
mense et sabbatum ex	<b>sabbato</b>	. Veniet omnis caro in	CD, 20/ 21
mense et sabbatum ex	<b>sabbato</b>	, tamquam luna ex luna	CD, 20/ 22
servilia erunt, cum de	<b>sabbato</b>	dicatur: Omne opus servile	CD, 22/ 30
aeterna felicitate civitatis Dei	<b>sabbatoque</b>	perpetuo." Quanta erit illa	CD, 22/ 30
in ordine generationum, quo	<b>sabbatum</b>	consecratum est, septimo scilicet	CD, 15/ 19
completa, hoc est post	<b>sabbatum</b>	, resurrexit? Parentum mutantur et	CD, 16/ 26
postremis, ad hoc scilicet	<b>sabbatum</b>	celebrandum resurgentibus sanctis. Quae	CD, 20/ 7
mensis ex mense et	<b>sabbatum</b>	ex sabbato. Veniet omnis	CD, 20/ 21
mensis ex mense et	<b>sabbatum</b>	ex sabbato, tamquam luna	CD, 20/ 22
quod erit vere maximum	<b>sabbatum</b>	non habens vesperam, quod	CD, 22/ 30
tunc nobis ad hoc	<b>sabbatum</b>	adipiscendum imputantur; quia si	CD, 22/ 30
haec tamen septima erit	<b>sabbatum</b>	nostrum, cuius finis non	CD, 22/ 30
deum sibi fecerunt Latini.	<b>Sabini</b>	etiam regem suum primum	CD, 18/ 19
praecordiis contrectatis tamquam de	<b>sacculo</b>	quod placuerit integerrimum proferunt	CD, 14/ 24
eo vivente regnarent) iste	<b>sacella</b>	constituerat ad colendos deos	CD, 18/ 3
cui modo dicimus, quod	<b>sacer</b>	admonet Psalmus: Tu, Domine	CD, 12/ 14
gignitur? Ait quidam Psalmus	<b>sacer</b>	: Venite et videte opera	CD, 12/ 28
affectione. Culpavit etiam illos	<b>sacer</b>	Psalmus, de quibus ait	CD, 14/ 9
praesumpsit. Hoc dicit et	<b>sacer</b>	Psalmus: Imple facies eorum	CD, 14/ 13
in qua: Homo, sicut	<b>sacer</b>	Psalmus eloquitur, vanitati similis	CD, 20/ 2
a Melchisedech, qui erat	<b>sacerdos</b>	Dei excelsi; de quo	CD, 16/ 22
in carne: Tu es	<b>sacerdos</b>	in aeternum secundum ordinem	CD, 16/ 22
et ideo nec ullus	<b>sacerdos</b>	remansit Iudaeis, quibus, ut	CD, 17/ 5

illo Aaron, qui primus	<b>sacerdos</b>	est institutus, de cuius	CD, 17/ 5
sunt, iam venerunt. Nullus	<b>sacerdos</b>	est secundum ordinem Aaron	CD, 17/ 5
dicit, cuius plebis ille	<b>sacerdos</b>	est mediator Dei et	CD, 17/ 5
expressit, de quo dicit	<b>sacerdos</b>	ipse: Panis, quem ego	CD, 17/ 5
in illo Psalmo, ubi	<b>sacerdos</b>	Christus, quemadmodum hic rex	CD, 17/ 17
quod adiungit: Tu es	<b>sacerdos</b>	in aeternum secundum ordinem	CD, 17/ 17
mensae huius pertinet, quam	<b>sacerdos</b>	ipse Mediator Testamenti Novi	CD, 17/ 20
hominis filius, ita etiam	<b>sacerdos</b>	Christus effectus sit in	CD, 20/ 10
secundum ordinem Melchisedech summus	<b>sacerdos</b>	est Christus, pro cuiusque	CD, 20/ 21
est, qui etiam Esdras	<b>sacerdos</b>	, cuius alia in canonem	CD, 20/ 25
offerebant, usque adeo ut	<b>sacerdos</b>	ipse, quem debemus utique	CD, 20/ 26
sacrificet eorum, quia Dei	<b>sacerdos</b>	est, non illorum. Ipsum	CD, 22/ 10
qua sedebat, cecidit Heli	<b>sacerdos</b>	et mortuus est. Agricola	CD, 22/ 22
ambitionem, cum a genere	<b>sacerdotali</b>	esset alienus, quod nefas	CD, 18/ 45
Nam tribus Levi, quoniam	<b>sacerdotalis</b>	fuit, Dei, non regum	CD, 17/ 21
eripuit, et a Melchisedech	<b>sacerdote</b>	benedictus est." Hoc responso	CD, 16/ 22
Iesus. Nam et Heli	<b>sacerdote</b>	reprobato substitutus in Dei	CD, 17/ 4
Iesu Novi Testamenti vero	<b>sacerdote</b>	dicuntur: Et suscitabo mihi	CD, 17/ 5
est, non de illo	<b>sacerdote</b>	, qui est Christus ipse	CD, 17/ 5
et ubique offertur sub	<b>sacerdote</b>	Christo, quod protulit Melchisedech	CD, 17/ 17
iudice autem Hebraeorum Heli	<b>sacerdote</b>	regnum Sicyoniorum consumptum est	CD, 18/ 19
nominantur, non tamen a	<b>sacerdote</b>	, qui sacrificat, invocantur. Deo	CD, 22/ 10
regnumque mutatum est per	<b>sacerdotem</b>	eumdemque regem novum ac	CD, 17/ 4
his quae ad Heli	<b>sacerdotem</b>	homo Dei prophetico locutus	CD, 17/ 5
evidentius ad ipsum Heli	<b>sacerdotem</b>	missus loquitur homo Dei	CD, 17/ 5
ambo. Et suscitabo mihi	<b>sacerdotem</b>	fidelem, qui omnia, quae	CD, 17/ 5
quod verbo ad Heli	<b>sacerdotem</b>	dictum est per prophetam	CD, 17/ 5
ad illum iam pertinet	<b>sacerdotem</b>	, cuius figuram gessit huic	CD, 17/ 5
dicuntur: Et suscitabo mihi	<b>sacerdotem</b>	fidelem, qui omnia quae	CD, 17/ 5
vel altare Dei, ut	<b>sacerdotem</b>	adorarent. Quid est autem	CD, 17/ 5
sanctorum, quo nisi summum	<b>sacerdotem</b>	non licebat intrare, non	CD, 18/ 45
fuerat deputata, unde fierent	<b>sacerdotes</b>	; ac per hoc in	CD, 17/ 5
prophetam. Nam fuerunt postea	<b>sacerdotes</b>	ex genere Aaron, sicut	CD, 17/ 5
ut non essent ulterius	<b>sacerdotes</b>	; quod iam videmus impletum	CD, 17/ 5
habet potestatem; sed erunt	<b>sacerdotes</b>	Dei et Christi et	CD, 20/ 7
atque ait: Sed erunt	<b>sacerdotes</b>	Dei et Christi et	CD, 20/ 10
iam vocantur in Ecclesia	<b>sacerdotes</b>	; sed sicut omnes christos	CD, 20/ 10
mysticum chrisma, sic omnes	<b>sacerdotes</b>	, quoniam membra sunt unius	CD, 20/ 10
esse Deum Christum dicendo:	<b>Sacerdotes</b>	Dei et Christi, hoc	CD, 20/ 10
intellegi, quod, cum dixisset:	<b>Sacerdotes</b>	Dei et Christi regnabunt	CD, 20/ 13
igitur, ut, cum audimus:	<b>Sacerdotes</b>	Dei et Christi regnabunt	CD, 20/ 13
ipsis se accepturum sibi	<b>sacerdotes</b>	et Levitas; quod nihilo	CD, 20/ 21
eum gratia divina contulerit,	<b>sacerdotes</b>	et Levitas eligi nunc	CD, 20/ 21
sicut etiam Legis veteris	<b>sacerdotes</b>	hoc ipsum Deus de	CD, 21/ 27
et statuerunt aras, et	<b>sacerdotes</b>	instituerunt et sacrificia fecerunt	CD, 22/ 10
adorare, nisi summo illi	<b>sacerdoti</b>	, qui et Deus est	CD, 17/ 5
iste, qui venit adorare	<b>sacerdoti</b>	Dei et sacerdoti Deo	CD, 17/ 5
adorare sacerdoti Dei et	<b>sacerdoti</b>	Deo? Iacta me in	CD, 17/ 5
vixerunt, templis, altaribus, sacrificiis,	<b>sacerdotibus</b>	(quae omnia cum recta	CD, 18/ 18

tunc esse potuerunt, scriptorem	<b>sacrae</b>	huius historiae necesse habuisse	CD, 15/ 8
Nec tamen ideo fides	<b>sacrae</b>	huic historiae deroganda est	CD, 15/ 9
quidam non destruentes fidem	<b>sacrae</b>	huius historiae, sed astruere	CD, 15/ 12
credibile est. Sed cum	<b>sacrae</b>	scriptor historiae ad ortum	CD, 15/ 15
Nachor. Isto et aliis	<b>sacrae</b>	huius historiae testimoniis ostenditur	CD, 16/ 13
dispensatione providentiae Dei Scripturae	<b>sacrae</b>	veteris Testamenti ex hebraeo	CD, 18/ 42
est, de quo dicunt	<b>sacrae</b>	litterae Hebraeorum: Beatus populus	CD, 19/ 26
tota temptatio est, sicut	<b>sacrae</b>	Litterae personant, ubi scriptum	CD, 21/ 14
Nam et Luperorum per	<b>sacram</b>	viam ascensum atque descensum	CD, 18/ 12
venientes ingrediuntur, quia inde	<b>sacramenta</b>	manarunt, quibus credentes initiuntur	CD, 15/ 26
cogitantur habere nomen et	<b>sacramenta</b>	christiana et Scripturas et	CD, 18/ 51
capax infirmitas mentis, si	<b>sacramenta</b>	Mediatoris acceperit, etiamsi hanc	CD, 21/ 16
eius nomine, sive per	<b>sacramenta</b>	eius sive per orationes	CD, 22/ 8
et aqua defluxit; quae	<b>sacramenta</b>	esse novimus, quibus aedificatur	CD, 22/ 17
hoc existimet ab altitudine	<b>sacramenti</b>	? Numquid enim Abel non	CD, 15/ 18
itaque reus esset tanti	<b>sacramenti</b>	in Saule violati, quia	CD, 17/ 6
aeternitate debeamus, excepta altitudine	<b>sacramenti</b>	, qua sanguis eius in	CD, 18/ 49
cetera essent alimento, illud	<b>sacramento</b>	; ut sic fuisse accipiatur	CD, 13/ 20
eius interfectione commendato mirabili	<b>sacramento</b>	facti sunt duo patres	CD, 15/ 17
est et in omnibus	<b>sacramento</b>	adumbrata. Iam vero in	CD, 16/ 3
statuit et promissi fidem	<b>sacramento</b>	circumcisionis obsignat." Post haec	CD, 16/ 26
frumentum et vinum in	<b>Sacramento</b>	corporis eius et sanguinis	CD, 16/ 37
intus in corde magno	<b>sacramento</b>	devitat indignationem, confirmat	CD, 16/ 37
sed David praecipuus et	<b>sacramento</b>	habetur et merito." Defuncto	CD, 16/ 43
pollicentur, quia non solo	<b>sacramento</b>	, sed re ipsa manducaverunt	CD, 21/ 20
quia non solo, inquit,	<b>sacramento</b>	, sed re ipsa manducaverunt	CD, 21/ 25
pacis, quod illo exprimitur	<b>sacramento</b>	. Sed rursus etiam isti	CD, 21/ 25
Ostendit quid sit non	<b>sacramento</b>	tenus, sed re vera	CD, 21/ 25
vivere perstiterunt, possint privilegio	<b>sacramentorum</b>	remissionem aeterni sperare supplicii	CD, 21/ 25
nexu, quoniam, si regenerationis	<b>sacramentum</b>	continuo sequeretur immortalitas corporis	CD, 13/ 4
quidem in nobis secundum	<b>sacramentum</b>	regenerationis fiat, sicut alibi	CD, 13/ 23
facinus aversamur. Vestimentum significat	<b>sacramentum</b>	, dorsa memoriam praeteritorum, quia	CD, 16/ 2
variarum gentium propter Ecclesiae	<b>sacramentum</b>	in arca fuisse omnia	CD, 16/ 7
quod ad magnum pertineat	<b>sacramentum</b>	. Scalam vero istam intellegitur	CD, 16/ 38
sanguine suo, cuius sanguinis	<b>sacramentum</b>	baptizati sciunt, unde et	CD, 16/ 41
et columba figuratum est	<b>sacramentum</b>	. LIBER XVII 1 "De	CD, 16/ 43
mystice accipiendum et magnum	<b>sacramentum</b>	intellegendum est; quod in	CD, 17/ 6
Christi et eius corporis	<b>sacramentum</b>	, sed solis catholicis quamvis	CD, 21/ 20
liberationem nec omnibus habentibus	<b>sacramentum</b>	baptismatis et corporis Christi	CD, 21/ 25
compage membrorum, cuius corporis	<b>sacramentum</b>	fideles communicantes de altari	CD, 21/ 25
separati possunt idem percipere	<b>sacramentum</b>	, sed non sibi utile	CD, 21/ 25
Ecclesia baptizati sunt et	<b>sacramentum</b>	corporis Christi in vero	CD, 21/ 25
est, et aliis plurimis	<b>sacrarum</b>	Litterarum locis. In his	CD, 13/ 24
Illa itaque exequitur Litterarum	<b>sacrarum</b>	scriptor istarum vel potius	CD, 16/ 2
in quibus non frustra	<b>sacrarum</b>	Litterarum figitur et terminatur	CD, 18/ 41
atque in nullo dissentientes	<b>sacrarum</b>	Litterarum veraces ab eis	CD, 18/ 41
illo populo in canonem	<b>sacrarum</b>	Litterarum receptus, legitur aliquid	CD, 18/ 47
Iudaeis quoque habetur in	<b>sacrarum</b>	canone litterarum, sic exorsus	CD, 20/ 3
eidem ipsi cui credimus	<b>sacrarum</b>	Litterarum adversabimur veritati. Aut	CD, 21/ 6

me, benedicere primitias omnis	<b>sacrificii</b>	in Israel in conspectu	CD, 17/ 5
regale sacerdotium. Quamvis nonnulli	<b>sacrificii</b>	tui sint interpretati, non	CD, 17/ 5
Manducare panem, etiam ipsum	<b>sacrificii</b>	genus eleganter expressit, de	CD, 17/ 5
nuncupatum est, ubi Deus	<b>sacrificiis</b>	futura praenuntiantibus colebatur, cum	CD, 16/ 43
sacrificium successit omnibus illis	<b>sacrificiis</b>	Veteris Testamenti, quae immolabantur	CD, 17/ 20
quia pro illis omnibus	<b>sacrificiis</b>	et oblationibus corpus eius	CD, 17/ 20
haberi coepit, templo et	<b>sacrificiis</b>	honoratus. Qui honor eo	CD, 18/ 6
tabernaculo et sacerdotio et	<b>sacrificiis</b>	aliique mysticis plurimisque mandatis	CD, 18/ 11
vere vixerunt, templis, altaribus,	<b>sacrificiis</b>	, sacerdotibus (quae omnia cum	CD, 18/ 18
taceam quales sint, quos	<b>sacrificiis</b>	colebant: in lege veri	CD, 19/ 21
deorum praeter ipsum colerent	<b>sacrificiis</b>	?". Magnae caecitatis est, adhuc	CD, 19/ 22
super sacrificia, id est	<b>sacrificiis</b>	praeposenda, iuxta sententiam Dei	CD, 20/ 24
si super sacrificia "in	<b>sacrificiis</b>	" intellegitur dictum, quomodo super	CD, 20/ 24
qui emundabuntur, deinceps in	<b>sacrificiis</b>	iustitiae Domino esse placituros	CD, 20/ 25
tunc dimittantur. 26 "De	<b>sacrificiis</b>	, quae sancti offerent Deo	CD, 20/ 26
hoc ipsum Deus de	<b>sacrificiis</b>	admonuit, quae iussit eos	CD, 21/ 27
Demaenetum, cum gustasset de	<b>sacrificio</b>	, quod Arcades immolato puero	CD, 18/ 17
rege, sine principe, sine	<b>sacrificio</b>	, sine altari, sine sacerdotio	CD, 18/ 28
hunc Athenienses tamquam deum	<b>sacrificiorum</b>	honore coluerunt. Quarto Latinorum	CD, 18/ 19
secundum legem Veteris Testamenti	<b>sacrificiorum</b>	suorum praeterita tempora polliceri	CD, 20/ 26
et annos priores carnalium	<b>sacrificiorum</b>	nobis pro magno munere	CD, 20/ 26
civitas Dei eademque vivum	<b>sacrificium</b>	eius vivumque templum eius	CD, 12/ 9
exponere. Recte quippe offertur	<b>sacrificium</b>	, cum offertur Deo vero	CD, 15/ 7
quod super eius germani	<b>sacrificium</b>	, nec super suum respexerat	CD, 15/ 7
Deo placuit, cum in	<b>sacrificium</b>	eius aspexit. Sed rationem	CD, 15/ 7
credi cupientes sibi expetere	<b>sacrificium</b>	et gaudere huiusmodi honoribus	CD, 15/ 16
honoribus, nisi quia verum	<b>sacrificium</b>	vero Deo deberi sciunt	CD, 15/ 16
nomen Domini Dei, cuius	<b>sacrificium</b>	Scriptura tam acceptum Deo	CD, 15/ 18
Ibi quippe primum apparuit	<b>sacrificium</b>	, quod nunc a Christianis	CD, 16/ 22
impletum est significativo sanguine	<b>sacrificium</b>	? Nempe quando eum vidit	CD, 16/ 32
incensum meum et in	<b>sacrificium</b>	meum impudenti oculo et	CD, 17/ 5
templum, nullum altare, nullum	<b>sacrificium</b>	et ideo nec ullus	CD, 17/ 5
est homo, cum videt	<b>sacrificium</b>	Christianorum toto orbe pollere	CD, 17/ 5
saeculi vita. Ipsum est	<b>sacrificium</b>	; non secundum ordinem Aaron	CD, 17/ 5
est in Novo Testamento	<b>sacrificium</b>	Christianorum. 6 "De Iudaico	CD, 17/ 5
nusquam est sacerdotium et	<b>sacrificium</b>	secundum ordinem Aaron et	CD, 17/ 17
sanguine suo? Id enim	<b>sacrificium</b>	successit omnibus illis sacrificiis	CD, 17/ 20
per prophetiam loquentis agnoscimus:	<b>Sacrificium</b>	et oblationem noluit, corpus	CD, 17/ 20
gentibus, dicit Dominus. Hoc	<b>sacrificium</b>	per sacerdotium Christi secundum	CD, 18/ 35
Deo iam videamus offerri,	<b>sacrificium</b>	autem Iudaeorum, quibus dictum	CD, 18/ 35
ipsa fit, cuius verum	<b>sacrificium</b>	ipsa sit. Ambae tamen	CD, 18/ 54
autem praeclarissimum atque optimum	<b>sacrificium</b>	nos ipsi sumus, hoc	CD, 19/ 23
offerebant Iudaei, et unum	<b>sacrificium</b>	gentes a solis ortu	CD, 19/ 23
Deus oboedienti sibi, ut	<b>sacrificium</b>	non offerat nisi tantummodo	CD, 19/ 24
dicentis: Misericordiam volo quam	<b>sacrificium</b>	; aut si super sacrificia	CD, 20/ 24
iustitia, et placebit Domino	<b>sacrificium</b>	Iudae et Hierusalem, sicut	CD, 20/ 25
iustitia, et placebit Domino	<b>sacrificium</b>	Iudae et Hierusalem, utique	CD, 20/ 25
omnino sit, qui offerat	<b>sacrificium</b>	pro peccatis suis. Omnes	CD, 20/ 25
ait: Et placebit Domino	<b>sacrificium</b>	Iudae et Hierusalem, sicut	CD, 20/ 26